

Årsredovisning för
Loggarbacken Holding AB

559255-6418

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Bodin
Styrelseledamot

2023-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Loggarbacken Holding AB, 559255-6418, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå

Bolaget ska enligt bolagsordningen äga och förvalta värdepapper, äga och förvalta fastigheter, uthyrning av verktyg, maskiner och utrustning till företag verksamma mot industrin, bedriver handel med verktyg och fritidsartiklar och alkoholfria produkter. Event såsom bröllop, företagsevenemang och ledarskapsutbildning.

Under året har verksamheten omfattats av endast ledarskapsutbildningar.

Omsättningen har ökat pga av utökad verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	171 863	83 376	-1
Resultat efter finansiella poster	149 073	60 925	-11 409
Soliditet %	61,1	58,1	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 034	50 339
Balanseras i ny räkning		45 964	-45 964
Återbetalning av aktieägartillskott			-4 375
Årets resultat			119 914
Belopp vid årets utgång	25 000	38 930	119 914

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 930
Årets resultat	119 914
Summa	158 844
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	158 844
Summa	158 844

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		171 863	83 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		171 863	83 376
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 603	-22 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 702	0
Summa rörelsekostnader		-30 305	-22 148
Rörelseresultat		141 558	61 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 515	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-303
Summa finansiella poster		7 515	-303
Resultat efter finansiella poster		149 073	60 925
Resultat före skatt		149 073	60 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 159	-10 586
Årets resultat		119 914	50 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 809	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 809	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	7 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	7 500
Summa anläggningstillgångar		35 809	7 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	48 584
Summa varulager m.m.		0	48 584
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 768	0
Övriga fordringar		13 902	14 548
Summa kortfristiga fordringar		109 670	14 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 422	46 921
Summa kassa och bank		155 422	46 921
Summa omsättningstillgångar		265 092	110 053
SUMMA TILLGÅNGAR		300 901	117 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 930	-7 034
Årets resultat		119 914	50 339
Summa fritt eget kapital		158 844	43 305
Summa eget kapital		183 844	68 305
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		713	399
Skatteskulder		39 745	10 586
Övriga skulder		68 599	30 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 500
Summa kortfristiga skulder		117 057	49 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		300 901	117 553

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	13 511	
Utgående anskaffningsvärden	13 511	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 702	
Utgående avskrivningar	-2 702	
Redovisat värde	10 809	

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Försäljningar	-7 500	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	7 500
Redovisat värde	25 000	7 500

Underskrifter

Piteå

Niklas Bodin

2023-06-03

Niklas Bodin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07

Carola Lundgren

Carola Lundgren
Godkänd revisor
